p. 587 P.

p. 87. 88 K.

Timaeus' -; oe antecedente, ut 'Euboea', 'euroea'. et quia apud Graecos in multis ei diphthongus ante 'os' invenitur, scire debemus, quod solent Latini eam modo in e longam convertere, ut 'Πυθαγόρειος Pythagoreus', 'σπονδεῖος spondeus', 'Ἀλφειός Alphēus': nam possessivum quoque 5 similiter ut primitivum proferri Virgilius ostendit, qui protulit:

Alphēa ab origine Pisae.

hoc autem facere solent Latini [id est ei in e longam convertere in paenul- 46
tima syllaba] 'us' pura sequente vel 'a' vel 'um', ut 'Ἀχιλλεῖος [possessivum
Graecum] Achilleus', 'Ἀχιόπεια Deiopea', 'γυναικεῖον gynaeceum'. hanc
10 autem mutationem ei diphthongi in e longam faciunt more Ionio vel Attico
- illi enim 'ἦδην' pro 'ῆδειν' dicunt et 'μῆον' pro 'μεῖον' et 'πλῆον' pro
'πλεῖον' - vel ideo, quia i paenultimam puram non producunt Romani
nisi in 'fio' verbo et in genetivis in 'ius' desinentibus et in disyllabis
Graecis, quae apud illos quoque paenultimam longam habent, et in paucis
15 aliis, in quibus auctores pro e | paenultima longa i longam posuerunt, ut
'Phthius Phthia', 'dius dia' et 'Chius', 'Arius', 'Lycius', 'Sperchius'.
Virgilius in XI:

Italides, quas ipsa decus sibi dia Camilla.

h μου
H πτωλω. Rr ptolomo G ptolome D ptolomeo Ld Ptolemaeus — apud add. r
ptolomaeus DGLK ptolomeus r ptholomaeus Hk ΤΥΜΩ K timo Grd time D
1 ut om. L eboea K Euboea, euroea] euoeus euooea euooeum G euooeus eu-
uoea (uel euroea l) euooeum L eyroea D IN EVS. D 3 ΠΥΘΑΓΩΡΕΙΩΣ Rr
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΣ K pithagoreios GL Pythagoreus] r pythagoreius R pithagoreus GLK
pythareus H pythagoreus h 4 ΣΠΟΝΔΕΙΟΣ H spondeios R spondeios GL
ΑΛΦΕΙΟΣ RH αλφειος K alpheios GL alfeus H 5 proferri] profertur ut GLK
Verg. Aen. X 179 6 Alpheia] alfea R alpheae Pal. alphaeae Rom. hos parere iu-
bent alpheia GLK Pisae] r pissae RGLK 7 autem] r tamen R solent facere
D solent latini facere G 8 sequentes R or Rr ut om. GL Ἀχιλλεῖος]
k ἀχιλλεῖος Rr ἀχιλλεῖος GLK 9 achileus GLK ἀχιλλεῖος R ἀχιλλεῖος DGK
ἀχιλλεῖος H ἀχιλλεῖος in lit. l - deiopea (i) K γυναικεῖον R γυναικεῖον r γυναι-
κεῖον DH γυναικεῖον GL γυναικεῖον l ginaceum GL gynaceum l gineceus K 10
ionico rdh Attico] r atico R 11 ἦδην scripsi, cf. Eustath. ad Hom. Od. XXIII 220
Sturzium de dial. Gr. p. 64 C. ἠδην H ἠδ. in Rr ἠδην (i) D ἠδην K eden GL ῆδειν
scripsi εἰδην R eidην (i) D eiden HGLK dicunt — μεῖον] εἰδην pro μῆιον (in
μῆιον corr.) in lit. r om. G et — μεῖον] om. L μῆων pro μείων l μείων D μῆων
HK meion DHK et om. L πλεῖον Rr πλεῖον D πλεῖον d πλεῖων GL
πλεῖον H πλεῖον K pro om. D 12 πλεῖον ex πλεῖον corr. in lit. r pleῖon ex
πλεῖον ni f. corr. d πλεῖων L pleῖon G pleῖon K peῖon H IN IVS. D 13
fio R uerbo fio GL dissyllabis r dissyllabis K 14 penultima (m) D e paen-
ultima (s. penultima) longa HGLKd et paucis Hh 15 possuerunt K 16 phthius
phthia (h) R phthius phthia H phthius phthia K ut dius H dius dia phthius phthia L
dius dia phthius phthia H Chius] om. H conius et phthius et chius K post
Chius: chia langia add. rd langia D et chia L et eius G licius GK liccius L
Sperchius] h spergius GL spertiis H 17 Verg. Aen. XI 657 XI ex XO corr. r
18 dia etiam Serv. et Med. m. rec. diua Med. m. pr. dura Rom. deficit Pal. ca-